PORTARIA PGJ/PI Nº 1296/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação
contida no Memorando nº 077/2016, oriundo do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento
Funcional – CEAF,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades funcionais os Procuradores de Justiça e Assessores de
Procurador de Justiça que participarem da palestra sobre "Os reflexos do Novo CPC na
Segunda Instância", promovida pelo Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional –
CEAF, a ser realizada no dia 23 de junho de 2016, no turno da manhã, no prédio sede das
Procuradorias de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de junho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E